
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

17 сесії міської ради 

 
 

   17 лютого 2017  року        Старокостянтинів         № 1 п. 7   

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Полупана С.П. щодо правомірності нарахування заробітної плати за січень 2017 року 

секретарю міської ради Степанишину О.Д. у зв’язку з тим, що 19 та 20 січня 2017 року 

секретар міської ради Степанишин О.Д. (за словами депутата) був відсутній на робочому 

місті; керуючий справами виконавчого комітету міської ради Янзюк В.М. пояснила, що 

Степанишин О.Д. хворіє, а згодом (в лютому 2017 року) на звернення депутата Полупана 

С.П. завідувач відділу з кадрової служби виконавчого комітету міської ради Бліщ Л.І. 

повідомила, що у відділі відсутні документи, які підтверджують перебування 

Степанишина О.Д. на лікарняному, та керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Полупана С.П. Старокостянтинівській місцевій прокуратурі.  

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 


